
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

GDljMb
z dnia V . ^  v  '

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2014 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 247 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 
938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2014 rok 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONKOWIE ZARZĄD!

Grażyna Wagner

Mieczysław Szymajda

Krzysztof Figat

Dariusz Kosmatka

Krzysztof Janicki



do Uchwały Nr 
Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia ..

łącznik

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D zia ł R o zd z ia ł § N azw a K w o ta w  tym  
na za d a n ia  

ad m . rz.
750 A d m in is tra c ja  p u b lic zn a 3 180 ,00 0 ,00

75 0 2 0 S ta ro s tw a  p o w ia to w e 3 180 ,00 0 ,00
4140 W płaty na Państw owy Fundusz Rehabilitacji Osób  

Niepełnosprawnych
3 180,00 0,00

R azem 3 180 ,00 0 ,00

Zwiększenia:

D zia ł R o zd z ia ł § N azw a K w o ta w  tym  
na za d a n ia  

a d m . rz.
750 A d m in is tra c ja  p u b lic zn a 3 180 ,00 0 ,00

7 5 0 2 0 S ta ro s tw a  p o w ia to w e 3 180 ,00 0 ,00
4430 R óżne opłaty i składki 2 300,00 0,00
4590 Kary i odszkodow ania w ypłacane na rzecz osób  

fizycznych
850,00 0,00

4610 Koszty postępow ania sądow ego i prokuratorskiego 30,00 0,00
R azem 3 180 ,00 0 ,0 0


